
Меню (5 день) 
«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор М Р У Щ Л / М З 

29 октября 2021 года. 
2 : * :/ 

на 29 октября 2021 года. 

МЕНЮ 
д л я обучающихся (из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации ) 

общеобразовательных ш к о л 

№ рецептуры 

т ••• .• Щ ' S i l l •• 
Приём пищи, 

наименование блюда 

• А • • • . . 
Масса 
порции 

Пищевые вещества 
(г.) Энергетическая 

ценность(ккал) 
№ рецептуры 

т ••• .• Щ ' S i l l •• 
Приём пищи, 

наименование блюда 

• А • • • . . 
Масса 
порции 

Б Ж У 

Энергетическая 
ценность(ккал) 

47 Салат из квашеной 
капусты 

100 
1.70 5.00 8.45 85.70 

99 Суп овощной с 
мясными фрикадельками 

250/20 1.58/ 
0.18 

4.99/ 
0.22 

9.15/ 
1.23 

95.25/ 
8.48 

234 Котлета рыбная 100 12.93 8.20 15.70 187.51 
312 Картофельное пюре 180 3.67 5.76 24.53 164.70 
349 Компот из сухофруктов 180 0.59 0.08 28.81 119.52 
б/н Батон нарезной 20 1.50 0.56 10.28 57.20 
б/н Хлеб ржаной 30 2.10 0.60 11.70 63.00 

Соль йодированная 
ИТОГО: 860 24,25 25,41 109,8 7 8 .,:: 


