## Меню (5 день)



«УТВЕРЖДАЮ» Директор elles collins A Agracionibeles 29 октября 2021 года.

на 29 октября 2021 года.

## **МЕНЮ**

для обучающихся (из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации) общеобразовательных школ

№ рецептуры	Приём пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества (г.)			Энергетическая
			Б	ж	У	ценность (ккал)
47	Салат из квашеной капусты	100	1.70	5.00	8.45	85.70
99	Суп овощной с мясными фрикадельками	250/20	1.58/ 0.18	4.99/ 0.22	9.15/ 1.23	95.25/ 8.48
234	Котлета рыбная	100	12.93	8.20	15.70	187.51
312	Картофельное пюре	180	3.67	5.76	24.53	164.70
349	Компот из сухофруктов	180	0.59	0.08	28.81	119.52
б/н	Батон нарезной	20	1.50	0.56	10.28	57.20
б/н	Хлеб ржаной	30	2.10	0.60	11.70	63.00
	Соль йодированная					
	итого:	860	24,25	25,41	109,8	781,36

Стоимость горячего питания на одного ребенка – 57,00 рублей. Основание: Компракт (договор) - 2021 г.

Руководитель:

А.В.Попков

Главный бухгалтер:

СЕловренова

г. Тверь

Заведующий

производством (Шеф повар)